

Financial Results for the Quarter and Half-year ended on 30th September, 2017

• CPI(M) will not protect lawbreakers: Kodyeri Balakrishnan

her home in the city's Adambakkam area. The man, a science graduate, has been arrested. Induja's mother Renuka and younger sister Nivedita, who tried to save her, are in hospital. Her mother suffered 49 per cent burns and her sister is in the ICU. The man had allegedly been harassing Induja for the past month. The police say while Induja's family says she had rebuffed him, he has claimed that he was in a relationship with Induja and they had plans to marry. Last night, around 8:45 pm, the man went to Induja's home and demanded to speak to her but the family refused to let him in. According to the police, he splashed petrol on Induja and used a lighter to set her.

when one Mohammad have to wear or signboard crowd to tr

BIH

Phone : 011-26111111
EXTRACTS Q

RAMA VISION LIMITED

Regd. Office: Ward No. 3, Bareilly Road, Kichha, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 263148
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN: L32203UR1989PLC015645

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2017 (Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter Ended		Half year ended 30.09.2017
	30.09.2017	30.09.2016	
1 Total income from operations	813.14	807.82	1455.27
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	54.60	(21.95)	(8.90)
3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	54.60	(21.95)	(8.90)
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	40.58	(15.45)	(6.58)
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	40.58	(15.45)	(6.58)
6 Equity Share Capital	1002.63	1002.63	1002.63
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year as on 31.03.2017)	Not applicable		
8 Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):- in Rs.			
1. Basic:	0.40	(0.15)	(0.07)
2. Diluted:	0.40	(0.15)	(0.07)

Note : 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the Listed Entity website www.ramavisionltd.com.
2 The company adopted Indian Accounting standards ("Ind-AS") from 1st April, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principals laid down in the Ind-AS 34 interim financial reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The result for the quarter ended 30th September, 2016 have been re-stated to comply with to make Ind-AS them comparable. The Ind-AS compliant financial results pertaining to period ended 30th September, 2016 have not been subjected to limited review or audit. However, the management has exercised due diligence to ensure that the financial results presents a true and fair view of its affair.
3 The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the standalone financial results of the quarter and half year ended 30th September 2017.
4 The results do not include Ind-AS compliant results for the previous year ended 31st March, 2017 as it is not mandatory as per SEBI's Circular dated 5th July, 2016.

By order of the Board

Place: New Delhi
Date: 14 Nov. 2017

Sd/
Arhant Jain
Director (Marketing)

PLACE : N
DATE : 1

Published on Page 6 of Money Makers, Delhi Edition in its issue dtd. 15/11/2017.

Financial Results for the Quarter and Half-year ended on 30th September, 2017

+G.S.T. कार्य में श्रेणी "डी"
 नोट:- निविदा की शर्तें:- www.uktenders.gov.in पोर्टल से प्राप्त की जा सकती हैं।
आर.एस. धर्मशक्तु
अधिशायी अभियन्ता

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छा, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148
 Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
 CIN : L32203UR 1989PLC015645

30.09.2017 को समाप्त तिमाही व छः माही के लिए एकल असंप्रेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण
 (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		30.09.2017 को समाप्त 6 माह
		30.09.2017	30.09.2016	
1.	परिचालनों से कुल आय	813.14	807.82	1455.27
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या विशिष्ट मदों से पूर्व)	54.60	(21.95)	(8.90)
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	54.60	(21.95)	(8.90)
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	40.58	(15.45)	(6.58)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [(अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) (और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	40.58	(15.45)	(6.58)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1002.63	1002.63	1002.63
7.	आरक्षित (पिछले वर्ष 31.03.2017 के तुलनापत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	लागू नहीं		
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (प्रवाही एवं गैर प्रवाही संचालनों के लिए) रु. में:-			
1.	मूल	0.40	(0.15)	(0.07)
2.	तनुकृत	0.40	(0.15)	(0.07)

नोट:-
 1. उपरोक्त सेवा (सूचीकरण, दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) के विनियम 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज को दाखिल तिमाही/छःमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। तिमाही/छःमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा लिस्टेड एन्टिटी वेबसाइट www.ramavisionltd.com पर उपलब्ध है।
 2. कम्पनी ने 01 अप्रैल, 2017 से इण्डियन एकाउन्टिंग स्टैंडर्ड्स ("Ind-AS") ग्रहण कर लिया है और तदनुसार ये वित्तीय परिणाम कम्पनीज एक्ट 2013 सहपठित जारी नियमों के तथा सामान्य रूप से भारत में स्वीकार्य अन्य लेखा सिद्धान्तों के अन्तर्गत निर्धारित Ind-AS 34 अन्तर्गत वित्तीय सूचनाओं में निहित मान्यताओं और मापकों सिद्धान्तों के अनुसार तैयार किए गये हैं। 30 सितम्बर 2016 को समाप्त तिमाही के परिणाम Ind-AS को तुलनीय बनाने सहित अनुपालन का पुनर्वल्लेख कर लिया गया है। 30 सितम्बर, 2016 को समाप्त अवधि के Ind-AS काम्प्लेन्ट वित्तीय परिणाम सीमित समीक्षा या संपरीक्षा के लिए कोई विषय नहीं है। तथापि, प्रबन्धन ने वित्तीय परिणामों के सही व उचित प्रस्तुतीकरण के लिए अपेक्षित परिश्रम के साथ अभ्यास किया है।
 3. सांविधिक सम्प्रेक्षकों ने 30 सितम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही व छः माही के एकल वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा कर ली है।
 4. 31 मार्च 2017 को समाप्त पूर्व वर्ष के परिणाम Ind-AS शिकायती परिणामों में सम्मिलित नहीं हैं क्योंकि यह सेवा के प्रपत्र दिनांक 5 जुलाई, 2016 के अनुसार अधिदेशात्मक नहीं है।

स्थान- नई दिल्ली
 दिनांक- 14.11.2017
बोर्ड के आदेशानुसार
अरहन्त जैन
निदेशक (विपणन)

उत्तराखण्ड शासन - शहरी विकास अनुभाग-3
 संख्या: 2197/IV(3)/2017-01(33)/2011
 देहरादून: दिनांक 10 नवम्बर, 2017
अधिसूचना

Published on Page 8 of Uttarakhand, Nainital Edition in its issue dtd. 16/11/2017